As diferenças de remuneração constam das folhas de pagamento apresentadas pela empresa, porém não foram incluídas nas correspondentes Guias de Recolhimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social - GFlPs.
O lançamento atingiu o montante de R$ 849.111,11 (oitocentos e quarenta e nove mil, cento e onze reais e onze centavos), valor consolidado em 20 de abril de 2010.
A empresa impugnou tempestivamente a exigência, através do arrazoado de fls. 38/84. A ciência do AI ocorreu em 22 de abril de 2010, enquanto que a impugnação foi protocolizada em 21 de maio de 2010.

[...]

As diferenças de remuneração constam das folhas de pagamento apresentadas pela 

empresa, porém não foram incluídas nas correspondentes Guias de Recolhimento do 

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço e Informações à Previdência Social - GFlPs. 

O lançamento atingiu o montante de R$ 849.111,11 (oitocentos e quarenta e nove mil, 

cento e onze reais e onze centavos), valor consolidado em 20 de abril de 2010. 

A empresa impugnou tempestivamente a exigência, através do arrazoado de fls. 38/84. 

A ciência do AI ocorreu em 22 de abril de 2010, enquanto que a impugnação foi 

protocolizada em 21 de maio de 2010.